
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.119.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu obejmującego nieruchomości będące mieniem komunalnym Gminy Gorzyce 
przeznaczone do oddania w użyczenie w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz obejmujący nieruchomości będące mieniem komunalnym Gminy Gorzyce 
przeznaczone do oddania w użyczenie w 2024 r. 

2. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: C46842F2-EB08-4F53-B362-9E7C3B6AA660. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.119.2024 

Wójta Gminy Gorzyce z dnia 4 listopada 2024 r.  

 

WYKAZ  OBEJMUJĄCY NIERUCHOMOŚCI  BĘDĄCE  MIENIEM  KOMUNALNYM  GMINY  GORZYCE  

PRZEZNACZONE  DO  ODDANIA W UŻYCZENIE 

 

Oznaczenie nieruchomości   

wg katastru nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Nr księgi 

wieczystej 

Informacja o przeznaczeniu 

do zbycia lub oddania w 

użytkowanie, najem, 

dzierżawę lub użyczenie 

Cena 

nieruchomości 

Termin 

zagospodarowania 

działka nr 175 k.m. 12, obręb Gorzyce 

użytek gruntu: Bz – tereny rekreacyjno - 

wypoczynkowe 

0,4360 ha GL1W/00053987/9 Użyczenie Nie dotyczy Nie dotyczy 

działka nr 258/176 k.m. 12,obręb Gorzyce 

użytek gruntu:  

Bz – tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

Bi – inne tereny zabudowane 

W części o 

powierzchni 

0,1196 ha 

GL1W/00053988/6 Użyczenie Nie dotyczy Nie dotyczy 

Opis ww. nieruchomości, przeznaczenie, sposób zagospodarowania: 

Nieruchomość położona jest w Gorzycach (sołectwo Osiny) przy ul. 7 Kwietnia. Sąsiedztwo działki stanowią tereny zabudowane oraz rolne. Kształt 

nieruchomości zbliżony do trapezu. 

Na części działki nr 258/176 oraz na działce 175, będącymi przedmiotem użyczenia, znajduje się boisko sportowe wraz z bramkami i ławkami oraz 

zainstalowanymi piłkochwytami od strony działki nr 179 k.m. 12 obręb Gorzyce oraz od strony torów kolejowych. Nieruchomość ma być użytkowana na cel 

zgodny z obecnym zagospodarowaniem (boisko sportowe). 

 

Zastrzega się prawo wycofania nieruchomości z oddania w użyczenie z uzasadnionej przyczyny. 

Wykaz wywiesza na okres 21 dni od dnia publikacji. 

Id: C46842F2-EB08-4F53-B362-9E7C3B6AA660. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.119.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


